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 * PLANILHA ELABORADA PARA CONTROLE DE PAGAMENTO POR FONTE DE RECURSOS 

PLANILHA ORDEM CRONOLÓGICA - DEMAIS SECRETARIAS 

FONTE: 01.00- RECURSOS PRÓPRIOS 

ENTRADA EMPENHO 
Ocorrência da 
Devolução do 

Processo 
Nº 
ORD. 

Hora 
de 

Entra
da 

Secretaria 
de Origem 

Processo        nº Credor nº Empenho    nº 
Sub 

Empenho 
Valor                               
(R$) 

1 9:23 SEMPOG 05.00059-00/2018 
CAMILA FAVERO LOSS 

MATHEUS DAS NEVES MOURA 
008.655 
008.660 

0000 
0000 

1.303,52 
1.303,52 

 

2 9:29 SEMFAZ 06.14196-00/2018 EDGLEI SOUZA DA SILVA 008.444 0000 1.247,26  

3 9:31 SEMES 13.00053-00/2018 
DELTA COM IMP EXP DE EQUIPAMENTOS 

LTDA 
007.749 0000 3.155,88  

4 9:31 SEMPOG 05.00032-00/2018 PLAXMETAL S/A IND DE CADEIRAS 006.875 0000 32.900,00  

5  9;50 S G G 02.00392-00/2018 NORMA SUELY ALBANO FROTA 007.856 0000 225,06  

6 9.50 S G G 02.00135-512/2012 PNA PUBLICIDADE LTDA 005.526 0018 58.964,12  

7 9.50 S G G 02.00135-499/2012 PNA PUBLICIDADE LTDA 005.526 0015 76.703,67  

8 9.50 S G G 02.00135-503/2012 PNA PUBLICIDADE LTDA 005.526 0014 136.152,82  

9 9.50 S G G 02.00135-510/2012 PNA PUBLICIDADE LTDA 005.526 0016 20.400,00  

10 9.50 S G G 02.00135-509/2012 PNA PUBLICIDADE LTDA 005.526 0013 10.538,80  

11 9.50 S G G  02.00135-511/2012 PNA PUBLICIDADE LTDA 005.526 0012 20.400,00  

12 9.50 S G G  02.00135-507/2012 PNA PUBLICIDADE LTDA 005.526 0011 20.400,00  



 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO 

SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA 

DEPARTAMENTO DE GESTÃO FINANCEIRA - DGF 
www.portovelho.ro.gov.br 

 
 

PORTO VELHO, 23 DE NOVEMBRO DE 2018. 
 

 

 Av. Carlos Gomes, 181 – Bairro: Arigolandia -  Porto Velho(RO) – CEP: 76801-012  

  

 

13 9.50  S G G 02.00135-508/2012 PNA PUBLICIDADE LTDA 005.526 0017 8.735,03  

14 10.50 SEMAGRIC 16.03004-12/2017 
BRASILCARD ADMINISTRADORA DE 

CART~ES 
007.526 
007.530 

0002 
0000 

112.088,89 
59.567,97 

 

15 11.00 SEMAGRIC 16.01615-00/2018 JOSÉ ILTON DANTAS CHAVES E OUTROS 008.336 A 008.340 0000 4.189,02  

16 11.00 SEMAGRIC 16.01627-00/2018 JESSICA SILVA DE OLIVEIRA 008.716 0000 1.621,43  

17 11.00 SEMAGRIC 16.01629-00/2018 RUSLAN MAGALHÃES DE ABREU 008.694 0000 1.621,43  

18 13.35 SEMAD 07.00230-00/2018 IMPRENSA OFICIAL DO EST DE RO 004.216 0002 1.381,60  

FONTE: 02.14 – RECURSOS DE OUTRAS FONTES   

23 12.40 SEMASF 12.00055-08/2013 CABOCLINHO CONSTRUÇÕES E COM LTDA 006.874 0002 93.184,18 
Devolvido para 
regularização 

FONTE: 01.23 – COTA PARTE COMPENSAÇÃO FINANCEIRA – RECURSOS HIDRICOS  

19 12.30 SEMASF 12.00190-00/2018 ALTO MADEIRA RESTAURANTE E PIZZARIA 008.661 0000 29.600,00GH 
DEVOLVIDO PARA 
REGULARIZAÇÃO 

20 12.30 SEMASF 12.00094-00/2018 INVEST CONSTRUÇÕES E ADMINIST EIRELI 008.666 0001 46.129,46 
DEVOLVIDO PARA 
REGULARIZAÇÃO 

22 12.40 SEMASF 12.00055-08/2013 CABOCLINHO CONSTRUÇÕES E COM LTDA 006.877 0002 35.987,87 
Devolvido para 
regularização 

FONTE: 01.15 – FNAS – RECURSOS DO TESOURO - TRANSFERENCIAS 

21 12.40 SEMASF 12.00131-00/2018 
MARIA LEONOR DE CARVALHO 

RAIMUNDA FERREIRA VIEIRA SOUSA 
MARIA LEONOR DE CARVALHO 

008.736 
008.732 
008.737 

0000 
0000 
0000 

1.920,00 
960,00 
960,00 

 

 
 
                         Edilson A. Hungria  José  Aparecido Veiga João Altair Caetano dos Santos 

 
Resp.controle  Entrada/saída processo 

 
Diretor-DGF/SEMFAZ 

 
Secretário Mun.de Fazenda 


